Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07.10.2016                                                                                                                    № 244
п. Горноправдинск
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства
В связи с обращением в администрацию сельского поселения Горноправдинск Общества с ограниченной ответственностью «Стройсистема», учитывая результаты публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства (протокол и заключение от 03.10.2016) и рекомендации комиссии по градостроительному зонированию (комиссии по подготовке градостроительной документации, Правил землепользования и застройки) территории сельского поселения Горноправдинск, руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации:
1. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «Стройсистема» разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства «Многоквартирный 5-ти этажный жилой дом по ул. Ленина 24а, п.Горноправдинск, Ханты-Мансийского района, ХМАО» в части согласования размещения здания по границе отведенного земельного участка.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава
сельского поселения Горноправдинск                                           С.А. Зайцев